■反射笠内蔵　小型投光器（ランプ込み）価格表
●小型で広角照射。　従来の1.4倍の明るさ 2011年6月1日
●駐車場・建物のライトアップ・屋外看板のライットアップなど 製品お問合せ先：　株式会社AZEX
TEL：03－3486－1210
FAX：03－3486－1218
ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp
注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。
型番
ランプSEC190W(垂直･水平）・寿命15,000時間
SEL-70FPⅡ
ランプCDM-150T（寿命12,000時間）
ランプMF1000W(垂直･水平）・寿命9,000時間
グレイ、48φ　60φ
グレイ、48φ　60φ
安定器(銅鉄式）　　100Ｖ・200Ｖ
　屋外用　街路灯
70W 安定器(銅鉄式）　　100Ｖ・200Ｖ
ランプCDM-70T（寿命12,000時間）
参考上代
仕様/本体色/電圧
360W
水銀灯（250W）　　⇒　　SEL-70FPⅡ（　70Ｗ）
水銀灯（400W）　　⇒　　SEL-150FPⅡ（150Ｗ）
種　別
ランプMF700W(垂直･水平）・寿命9,000時間
ランプSEC230W(垂直･水平）・寿命18,000時間
中

販売価格
92,800円
98,000円
91,200円
91,200円
82,700円
150W
商　品
82,700円
150,300円
98,000円
68,500円
60,000円
販売価格 製品形状
水銀灯250W　⇒　SEL-　70GSⅢ（ 70W)
水銀灯400W　⇒　SEL-150GSⅢ（150W)
60,000円
150W
SEL-150GSⅢ 68,500円
注）取付アーム径は、48φもしくは60φを御指定下さい。
SEL-70GSⅢ
1,000W
700W SEL-FP700W(N）C
SEL-FP1000W(N）C
150W
190W
軽
量
コ
ン
パ
ク
ト
設
計
SEL-FPⅡ専用回転台座
SEL-150FPMⅡ
水銀灯　（300W）
水銀灯　（400W）
水銀灯　（400W）
水銀灯　（700W）
水銀灯（1000W）
⇒　　SEL-150FPMⅡ（150Ｗ）
⇒　　SEL-190FPMⅡ（190Ｗ）
⇒　　SEL-230FPMⅡ（230Ｗ）
⇒　　SEL-360FPMⅡ（360W）
⇒　　SEL-700FPMⅡ（700Ｗ）
ランプSEC190W(垂直･水平）・寿命15,000時間
小
型
投